

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 11.05.2017r

Sprawa ZOZ.ZO/11/2017

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytanie, dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na „**dostawa odczynników i materiałów laboratoryjnych**” ogłoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 09.05.2017r informujemy:

1. W związku z rozbieżnymi informacjami w dokumentacji postępowania prosimy o wyjaśnienie, czy podana ilość badań w załączniku nr 1- Przedmiot zamówienia dotyczy okresu 12 czy 24 miesięcy?
Odpowiedź: Podana ilość badań dotyczy 12 miesięcy.
2. Prosimy o potwierdzenie czy zgodnie z wymogiem granicznym „dostawa wg harmonogramu dostaw na dany rok”, Zamawiający w zakresie pakietu 1 oczekuje sukcesywnych dostaw, zgodnie z załączonym do oferty/ dostarczonym raz w roku – harmonogramem na dany rok oraz zapewnieniem możliwości dostaw w trybie pilnym „na cito” w terminie max 5 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia?
Odpowiedź: Tak, zamawiający potwierdza.
3. Prosimy o potwierdzenie, że w pkt 4 (zał. 1 – przedmiot zamówienia) wymagana do zaoferowania ilość 5180 oznaczeń na rok zestawów 3 krwinek wzorcowych jest właściwa?
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje weryfikacji pkt. 4 i zmienia ilość na 32 opakowania krwinek na rok.
4. Prosimy o wyjaśnienie czy wymagana w pkt 6 (zał. 1 – przedmiot zamówienia) karta do „Potwierdzenia grupy Dawcy” winna zawierać odpowiedni odczynnik wykrywający kategorię DVI(+)?
Odpowiedź: Tak, karta do „Potwierdzenia grupy Dawcy” winna zawierać odpowiedni odczynnik wykrywający kategorię DVI(+)
5. W związku z dołączeniem do zaproszenia - projektu umowy użyczenia (dot. pakietu nr 1) prosimy o potwierdzenie, że w celu weryfikacji przedmiotu zamówienia w pkt 3 oświadczeń (zał. 2 – formularz oferta) wykonawca winien podać nazwę i nr katalogowy wymaganej wirówki na maximum 10 mikrokart?
Odpowiedź: Wykonawca powinien podać nazwę i nr katalogowy wirówki.

Zlw

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY
Rafał Lipiec